RMU:82702 05-03-17 AUP9-10418  001 CFE

CUENTA:63DB05B016310250

FECHA LÍMITE DE PAGO:21 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:10 DEMANDA CONTRATADA kW:10 CORTE A PARTIR:22 OCT 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:5U320W

PERIODO FACTURADO:02 SEP 25-02 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$11,540

$11,540

(ONCE MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

(ONCE MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 77.77 0.00 0.00 77.77

Distribución 0.00 0.00 2,188.32 2,188.32

Transmisión 0.00 0.00 490.42 490.42

CENACE 0.00 0.00 28.74 28.74

Energía 0.00 0.00 4,169.52 4,169.52

Capacidad 0.00 0.00 2,976.68 2,976.68